נולד באודסה. ציוני נלהב, תמך בהרצל
מבחינה כספית, ארגונית ורעיונית

וסייע בידיו בארגון הקונגרסים הציוניים
הראשונים. לאחר פטירתו של פרופסור

צבי הרמן שפירא, מינה אותו הרצל
להקים את "הקרן הלאומית". בלחץ

אישי הביא קרמנצקי, בקונגרס החמישי,
בי"ט בטבת תרס"ב )דצמבר 1901(,

לקבלת החלטה על הקמת "קרן קימת
לישראל". קרמנצקי נבחר ליו"ר הראשון

של קק"ל. הגה את שלושת המפעלים
הייחודים, המלווים את קק"ל עד היום - "ספר הזהב",

מפעל הבולים ו"הקופסה הכחולה". לזכותו ניתן לזקוף גם את
רעיון הנטיעות בישראל, כאשר אמר להרצל, בשנת 1896: "עלינו
לייסד אגודת עצים לאומית לנטיעת יערות בישראל".